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Centrum Wspierania Inicjatyw Pozarządowych we współpracy z Sejmową Komisją Samorządu

Terytorialnego i Polityki Regionalnej, zapraszają do udziału w bezpłatnej konferencji zatytułowanej

"Gospodarka odpadami komunalnymi – wyzwania dla samorządów", która odbędzie się 14 września br.

w Sali Kolumnowej Sejmu RP w Warszawie.

  Gospodarka odpadami komunalnymi to obecnie jeden z ważniejszych tematów na rynku.

Podpisana została nowelizacja ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, która nakłada na

samorządy konieczność wypracowania nowych rozwiązań, w tym określenia głównych priorytetów w

zakresie gospodarki odpadami oraz ich odbioru od właścicieli nieruchomości.

Samorządy mają bardzo mało czasu na zaplanowanie i wdrożenie rozwiązań uwzględniających nowe

zasady gospodarowania odpadami.

Jak informują Organizatorzy: "Naszym zamiarem jest stworzenie miejsca spotkań dla przedstawicieli

samorządów, spółek miejskich, inwestorów, przedsiębiorstw komunalnych i innych, celem przybliżenia

tematyki jakże aktualnej w obecnym czasie".

Celem przedsięwzięcia jest przedstawienie tematyki gospodarki odpadami komunalnymi pod kątem:

Zmian dotyczących wymogów i regulacji prawnych na podstawie nowelizacji ustawy o

utrzymaniu czystości i porządku w gminach.

Przestawienia nowoczesnych modeli zarządzania odpadami komunalnymi na przykładzie Unii

Europejskiej.

Prezentacji i porównania proponowanych technologii dotyczących zagospodarowania odpadów.

Stanu bieżącego i perspektyw tworzenia modeli gospodarowania odpadami na przykładzie

wybranych jednostek gminnych i prywatnych.

Dialogu ze społecznością lokalną, którą bezpośrednio dotykają zmiany.

Wg założeń w konferencji wezmą udział eksperci z dziedziny gospodarki odpadami, przedstawiciele

organizacji ekologicznych oraz świata nauki. Zostaną także zaprezentowane przykłady rozwiązań i metod

unieszkodliwiania odpadów w krajach europejskich.

Gośćmi Konferencji będą również posłowie – Członkowie Sejmowej Komisji Samorządu Terytorialnego

i Polityki Regionalnej.
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